

Details of first Point of Contacts (PoCs) /Nodal Officers of HFCs for grievances

S.No.	Housing Finance Company	Address	Nodal Officer Name	Designation	Generic Email Address	Contact No.
1	Aadhar Housing Finance Limited	Aadhar Housing Finance Ltd., Corporate Office, 201, 2nd Floor, Raheja Point -1, Vakola, Nehru Road, Santacruz East, Mumbai- 400055	Mr.Satyam Verma	Head - Operations	Satyam.Verma@aadharhousing.com	022-39509900
2	ADANI HOUSING FINANCE PRIVATE LTD	1004/5, C-Wing, One BKC, C-66, G Block, Bandra Kurla Complex- 400051	Mr.Anurag Pandey	GRO	escalations.ahfpl@adani.com	022-62827068
3	ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED	R Tech Park, 10th Floor, Nirlon Complex, Off Western Express Highway, Goregaon East, Mumbai- 400 063	Mr.Abhinav Chaudhry	Lead – Grievance Redressal (Grievance Redressal Officer)	grievance.housingfinance@adityabirlacapital.com	022-62761487
4	AGRIM HOUSING FINANCE PVT LTD	Zone Start up India, 18th Floor, Bombay Stock Exchange, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001	Mr.Milind Karandikar	Credit and Operation Head	Milind@agrimhfc.com	8484864041/99 60664041
5	AHAM HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	95/14, First Floor, New Military Road, Avadi, Chennai-600054	Ms.Priya Datta Joshi	Company Secretary	pdjoshi@ahamhfc.com	9643718259; 9337285600
6	Akme Star Housing Finance Limited	AKME BUSINESS CENTER 4-5 SUBCITY CENTER SAVINA CIRCLE,SAVINA- UDAIPUR,313001,RAJASTHAN	Mr.Paritosh Kothari	Compliance Officer	paritosh.kothari@starhfl.com	2942489501

7	ALTUM CREDO HOME FINANCE PRIVATE LIMITED	CTS No – 1074/1, Plot No – 426/1, Gokhale Road, Model Colony, Shivajinagar, Pune – 411016	Mr.G Srinivasan	Chief Compliance Officer	srinivasan.g@altumcredo.com	020-27293153
8	ANAND HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	A-103, Somaiya House, N. P. Thakkar Road, Ville Parle (East), Mumbai- 400057	Mr.Jitendra Khant	Chief Executive Officer	jitendra@anandhousing.com	022-26192723
9	APAC HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	FIRST FLOOR, ASHFORD CENTRE, SHANKAR RAO NARAM MARG, LOWER PAREL - WEST, MUMBAI - 400 013	Mr.S.Vijay	Chief Risk Officer	s.vijay@apacfin.com	022-66668169
10	Aptus Value Housing Finance India Limited	No. 8B, Doshi Towers, 8th Floor, No: 205, Poonamallee High Road, Kilpauk, Chennai 600 010, Tamil Nadu	Mr.G.Subramaniam	Executive Director- Chief of Business & Risk	customercare@aptusindia.com	044-45650011
11	ART Housing Finance India Limited	ART Housing Finance (India) Limited 49, Udyog Vihar, Phase – IV, Gurugram Haryana – 122015, India	Mr.Vikas Rana	GRO	vikas.rana@arthfc.com	0124-6622228
12	Aavas Financiers Limited	201-202, 2nd Floor, Southend Square, Mansarovar Industrial Area, Jaipur-302020	Mr.Tanay Rastogi	Nodal Officer	tanay.rastogi@aavas.in	0141-4659230
13	AVIOM INDIA HOUSING FINANCE PVT LTD	83, First Floor, Poorvi Mrag, Vasant Vihar, New Delhi- 110057	Mr.Shashi Chandra	Senior Manager- HR & GRO	Shashi.chandra@aviom.in	8076298526
14	BAID HOUSING FINANCE PVT LTD.	1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-302006, Rajasthan	Mr.Abhishek Rathore	Business Head	abhishek.rathore@baidhfc.com	992978831

15	BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED	Cerebrum IT Park B2, Kalyani Nagar, Pune 411014	Ms.Hema Ratnam	National Manager, Centralised and Service Operations	hema.ratnam@bajajfinserv.in	9945258036
16	Can Fin Homes Limited	NO.29/1, 3RD FLOOR, SIR M N KRISHNA RAO ROAD, BASAVANAGUDI, BANGALORE 560004	Mr.G K Nagaraja Rao	SENIOR MANAGER	gknrao@canfinhomes.com	8026570155
17	CAPITAL INDIA HOME LOANS LIMITED	2nd Floor, DLF Centre, Sansad Marg, New Delhi	Mr.Rachit Malhotra	Company Secretary	rachit@capitalindia.com	1149546000
18	CAPRI GLOBAL HOUSING FINANCE LIMITED	502, Tower A, Peninsula Business Park,Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai,MAHARASHTRA- 400 013	Mr.Harish Kumar Agrawal	Company Secretary	harish.agrawal@capriglobal.in	9987447300
19	Cent Bank Home Finance Limited	Cent Bank Home Finance Limited, Central Bank of India Building, 9 Arera Hills, Mother Teresa Road- 462011, Bhopal	Mr.Lokender Pundhir	Customer Care Department-Manager	lokendra.p@cbhfl.com	0755-4019305
20	CENTRUM HOUSING FINANCE LIMITED	2nd Floor, Centrum House, CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (E), Mumbai 400098, INDIA	MR. VIVEK MANNAN	COO	vivek.mannan@centrum.co.in	022-42159795
21	CLIX HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	901B, Two Horizon Center, DLF Phase V, Gurgaon 122002	Ms.Palak Suneja	Customer Experience Manager/Nodal Officer - North	Palak.suneja@clix.capital	9999475502
22	DMI Housing Finance Private Limited	3rd Floor, Express building, 9-10, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002	Mr.Sahib Pahwa	VP-CS and Compliance	sahib.pahwa@dmifinance.in	011-41204444

23	EASY HOME FINANCE LIMITED	602,SAVOY CHAMBERS,LINKING ROAD (EXTN),SANTACRUZ-WEST	Mr.Ravikant Baheti	CFO	ravikant.baheti@easyhomefinance.in	022-26609500
24	Edelweiss Housing Finance Limited	Ground Floor, Tower 3, Wing B, Kohinoor City Mall, Kohinoor City,Kirol Road, Kurla(W) 400070	Ms.Shivali Shinde	Customer Service Head	Shivali.shinde@edelweissfin.com	022-43428150
25	FAMILY HOME FINANCE PRIVATE LIMITED	601-602, 6th Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (E),Mumbai – 400 098, Maharashtra	Ms.Annu Garg	Whole Time Director	compliance@fhfl.co.in	2267546518
26	FASTTRACK HOUSING FINANCE LIMITED	ITI House 36, Dr R K Shrirodhkar Road, Parel, Mumbai-MaharashtraMumbai - 400013 Maharashtra India	Ms.Priya Shukla	Compliance Officer	compliance@fasttrackhfc.com	2266214837
27	FULLERTON INDIA HOME FINANCE CO. LTD.	Supreme Business Park, 6 th Floor, B - Wing, Behind Lake Castle, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai	Mr.Vamshi K V	Grievance Redressal Officer	gro@grihashakti.com	7358069326
28	GIC Housing Finance Limited	National Insurance Bldg. 6 th Floor, 14 Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai – 400020.	Mr.Nayan Ghag	GROUP HEAD	nayan@gichf.com	022-22851766/67
29	GODREJ HOUSING FINANCE LIMITED	Godrej Housing Finance, 3rd Floor, Godrej One, Pirojshahanagar, Vikroli east, Mumbai 400079	Ms.Aartil Dhurandhar	Head Contact Centre	nodalofficer@godrejhf.com	8657764527
30	Habitat Micro Build India Housing Finance Company	1st Floor, RRK Jayam, 28th Main, 37th Cross, Jayanagar 9th Block, Bangalore-560069	Ms.Simran Khiroria	Company Secretary	simran@microbuildindia.com	080-26651384

31	HERO HOUSING FINANCE LIMITED	Hero Housing Finance Ltd. Building no. 27, community centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi -110057 Delhi - 110057	Mr.Gautam Munjal	Operations Head	gautam.munjal@herohfl.com	011-49267007
32	HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED	No 27A. Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032.	Mr.Venkatesh R	Head Legal	venkat.r@hindujahousingfinance.com	044 22427213
33	Home First Finance Company India Private Limited	711 Acme Plaza, Opp Sangam Cinema, JB nagar, Andheri east	Ms.Neelima Verma	Team lead, Central Service team	neelima.verma@homefirstindia.com	9978668137
34	Homeshree Housing Finance Limited	804, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, New Delhi110001	Mr.Sandeep Kumar	Company Secretary & Compliance Officer	info@homeshree.com	011-43586767
35	Housing and Urban Development Corporation Limited	HUDCO BHAWAN, CORE 7A, INDIA HABITAT CENTRE, LODHI ROAD, NEW DELHI-110003	Mr.Rajeev Chadda	Senior Manager (IT)	hudconiw@hudco.org.in	011-24649610; 011-24627113
36	ICICI Home Finance Company Limited	ICICI HFC Tower , Andheri Kurla Road , JB Nagar, Andheri (e) , Mumbai – 400 059	Mr.Hrishikesh Sudhakar Kadam	Senior Manager	nodal.office@icicifhc.com	022-66493431
37	IFL HOUSING FINANCE LIMITED	D-16, First Floor Above ICICI Bank, Sector-14, Prashant Vihar, New Delhi- 110085	Mrs.Rekha Behl	Relationship Manager	rekha.behl@iflhousingfinance.com	011-47096097
38	IKF HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	My Home Twitza, 11th Floor, Plot no's – 30/A, Survey no - 83/1 APIIC Hyderabad Knowledge City, Raidurg Hyderabad – 500081, Telangana	Mr.Vishal Kumar Joshi	Company Secretary	info@ikfhomefinance.com	(040)23412083

39	Ind Bank Housing Limited	480, Khivraj Complex-I, Anna salai, III Floor, Nandanam, Chennai-35	Mr.Soubhagya Mohakhud	Company Secretary & Compliance Officer	Indhouse1991@gmail.com	044-24329235
40	India Home Loans Limited	504, Nirmal Ecstasy, 6th Floor, Jatashankar Dossa Road, Mulund (west), Mumbai - 400 080.	Mrs.Sandhya Dhobale	Manager Accounts	sandhya@indiahomeloan.co.in	022-25683353
41	India Infoline Housing Finance Limited	Plot No.98, Udyog Vihar, Phase - IV, Gurgaon – 122015	Mr. Jeanette Thomas	Manager - Customer Care	jeanette.thomas@iifl.com	9212108558
42	India Shelter Finance Corporation Limited	6th Floor, Plot No. 15, Institutional Area, Sector-44, Gurugram – 122018.	Ms. PRERNA SINGH	MANAGER – COMPLIANCE	prerna.singh@indiashelter.in	0124-4131891
43	Indiabulls Housing Finance Limited	Indiabulls Housing Finance Ltd., 422 B, Udyog Vihar Phase IV, Sector-18 Gurugram, Haryana - 122015	Mr. Avtar Singh	DGM Operation	avtar.s@indiabulls.com	0124-6048199; 9560181059
44	INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED	Unit 305, Corporate Avenue, E Wing, 3rd Floor, Andheri-Ghatkopar, Link Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai – 400093	Ms. Jaya Janardanan	GRO	jjanardanan@indostarcapital.com	022 43157010
45	JM FINANCIAL HOME LOANS LIMITED	JM Financial Home Loans Limited, 3rd Floor Suashish IT Park, Plot no.68E, off Datta Pada road, Borivali (East) - 400066	Mr.Rajesh Shah	Chief Financial Officer	services.homeloans@jmfl.com	022-50755060
46	JOTHI HOUSING AND MORTGAGE FINANCE PRIVATE LIMITED	No 9, Manoranjitham street, Annamalai nagar, Trichy 620018	Ms.Nikitha Raj	GRO	nikitha.r@gvmfl.com	0431-4011772

47	KHUSH HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	810- Aura Biplax, S V Road, Borivali(west), Mumbai- 400092.	Mr. Naresh Kumar Doshi	Vice President	customercare@khfl.co.in	022-28618660
48	KIFS HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	KIFS Housing Finance Limited C-902, Lotus Corporate Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai- 400063	Mr. Binu Pillai	Operations - Head	binu.pillai@kifshousing.com	022-61796400
49	LIC Housing Finance Limited	LIC Housing Finance Ltd. 131, Maker Tower, "F" Premises, 13th Floor, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.	Ms.Sneha Palan/Ms. Poonam Singh (For PMAY queries)	ACM (CRM)/ Manager	sneha@lichousing.com ; poonam@lichousing.com	02222178742; 02222178630
50	Mahindra Rural Housing Finance Limited	Mahindra Rural Housing Finance Ltd. Sadhana House, 2nd Floor, 570, P.B. Marg, Worli, Mumbai 400 018 India	Mr.Hemant More	Manager –Accounts	More.hemant@mahindra.com	022-66523500
51	MAMTA HOUSING FINANCE COMPANY PRIVATE LIMITED	HTC Towers, No.41, GST Road, Guindy,TAMILNADU - 600032	Ms.Dhara Pathak	Sr. Manager	housingloan@mamtahousing.com	044-45138866
52	MANAPPURAM HOME FINANCE LIMITED	Kanakia Wall Street, Unit No 301 to 315, A Wing, 3rd Floor, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400093	Mr.Sachin Kondhare/ Mr.Dnyanesh Bhosale	Head Compliance/Operations	headcompliance@manappuramhofin.com	9320981593; 9820957915
53	MANIBHAVNAM HOME FINANCE INDIA PRIVATE LIMITED	N-2, Second Floor, South Extension-1 New Delhi-110049	Mr.Indranath Bose	Head-Product, Policy & Risk	indranath.bose@manibhavnam.com	9828346749

54	Manipal Housing Finance Syndicate Limited	Manipal House, Manipal-576104	Dr.K. K. Ammannaya	GM	ammannayakk@manipalhousing.com	0820-2570741
55	MAS Rural Housing and Mortgage Finance Limited	4th Floor, Narayan Chambers, Behind Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad – 380 009	Mr.Bharat Mori	Manager-CRM	mrhmfl@mas.co.in	079-49137799
56	MENTOR INDIA LIMITED	Mentor House, Govind Marg, Sethi Colony, Jaipur - 302004	Mr.Sahil Goyal	COO	sahil@mentorloans.co.in	9413323939; 0141-2611999
57	Micro Housing Finance Corporation Limited	Office No. 1,2,3,4, Ground Floor, Pushpak CHSL, Malaviya Road, Vile Parle East, Mumbai 400 057	Mr.Bhavesh Singhal	Asst. GM - Customer Service and Grievance Redressal Officer	customerservices@mhfcindia.com	9879484356
58	Motilal Oswal Home Finance Limited	Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400025	Ms.Nishtha Parab	Assistant Manager, Customer Service	hfgro@motilaloswal.com	022-62729898
59	Muthoot Housing Finance Company Limited	Muthoot Housing Finance Company Limited,12A 01,13th Floor,Parinee Crescenzo, Plot No. C-38&C-39, Bandra Kurla Complex,G Block, Bandra (East),Mumbai 400051,Maharashtra	Ms.Liza Mohanty	Head-Operations	liza.mohanty@muthoot.com	022-62728506
60	MUTHOOT HOMEFIN (INDIA) LIMITED	Muthoot homefin(India) Ltd ,2nd floor ,Muthoot Chambers ,Kurians Tower, Banerji Road ,Ernakulam North ,Kochi - 682018 ,Kerala ,India	Mr. Udaya Sanker. K. R	Grievance Redressal Officer & Regional Audit Manager	grievanceredressalofficer@muthoathomefin.com	4846690517

61	Nanayasurabhi Affordable Housing Finance Limited	No15, Karunya Garden,12th Cross, reanganagar, Vayalur Road, Uyyakondanthirumalai Tiruchirapalli Tamilnadu -620102	Mr. V R Manoharan	AGM	Grievance@nhflindia.com	0431- 4220948
62	National Trust Housing Finance Limited	National Trust Housing Finance Limited, No.7, 3rd Floor, Citi Towers, 3rd Cross Street, Katuribhai Nagar, Adyar, Chennai – 600 020	Mr.Ravi Kannan; Mr.Keshava SP (PMAY)	CFO/Assistant Vice President - Credit	kannan.ravi@natrusthome.com	9176670977; 044-40940706/9176022622
63	NAVARATHNA HOUSING FINANCE LIMITED	Flat No.3, First Floor, No.114, Aarthi Arcade, Dr.Radha Krishnan Salai, Mylapore, Chennai-600004	Mr.R Ganesan	COO	coo.nhfl@gmail.com	044-28113336
64	New Habitat Housing Finance and Development Limited	C-1, Sector-3, NOIDA-201301, UP	Mr.Vivek Krishan	DGM – Operations	Vivek.krishan@newhabitat.in	011-23465106
65	NIVARA HOME FINANCE LIMITED	No. 22, 23, 24, 25/101/3, 3rd Floor, BNR Complex, Sri Rama Layout, Opposite RBI Layout, 7th Phase JP Nagar, Puttenahalli, Bengaluru - 560078, Karnataka.	Mr.Rajesh C A	Chief of Quality & Customer Retention	rajesh.ca@nivarahousing.com	080-26552822
66	Orange City Housing Finance Limited	B WING 502 FIVE FLOOR, GRACE CHAMBERS NEAR HOLY FAMILY CHURCH NEAR WEH METRO STATION ADHERI KURLA ROAD CHAKALA ADHERI EAST , MUMBAI MH -400093 ,INDIA 440010	Mr. SATISH VASU KOTIAN	COO	Satish.kotian@ochfl.in	9324703477

67	Panthoibi Housing Finance Company Limited	Uripok Tourangbam Leikai, Near Flyover bridge , Imphal West, Manipur-795001	Mr.Dhanabir Takhellambam	Manager	dhanabir@phfcl.org.in	0385- 3591081
68	Piramal Capital & Housing Finance Limited	601, 6th Floor, Amity Building, Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp. Fire Station, LBS Marg, Kurla (W) Mumbai MH 400070	Mr.Kishore Dalwani	Head - Central Operations & Customer Service, Central Operations	Kishore.Dalwani@piramal.com	9004096078
69	PNB Housing Finance Limited*	9th floor , Antriksh Bhawan, K.G. Marg, C.P, New Delhi-110001	Mr.Anshul Dalela	National Operations Head	nodalofficer@pnbhousing.com	011-66030625
70	Poonawalla Housing Finance Limited	602, 6th Floor, Zero One IT Park, Survey No. 79/1, Ghorpadi, Mundhwa Road, Pune-411036	Ms.Aditi Shetty	Compliance Officer	nodalofficer@poonawallahousing.com	9664212059
71	PROSPER HOUSING FINANCE LIMITED	Ansal Utility Commercial Complex, S-2-B, 2nd Floor, Paschim Vihar, Delhi-110063	Ms.Deepali	Compliance officer	compliance@prosperhousingfinance.com	011-40396558
72	Reliance Home Finance Limited	The Ruby 11th Floor North West Wing, 29, Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai, Maharashtra 400028	Mr.Soumyajit Sen	Head Customer Service	Soumyajit.sen@relianceada.com	7666623152
73	Religare Housing Development Finance Corporation Limited	8th Floor, Max House Block A, Dr Jha Marg, Okhla Phase 3, Okhla Industrial Estate, New Delhi-110020	Mr.Akshay Goel	GRO	goel.akshay@religare.com	9599083416
74	Repco Home Finance Limited	Repco Home Finance Limited, No 2, Third floor, Alexander Square, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-32.	Mr.B. RAJAPANDIAN	ASSISTANT GENERAL MANAGER	grievance@repcohome.com	044-42106650

75	ROHA HOUSING FINANCE PVT. LTD.	Unit no 1117 & 1118, 11th Floor, World Trade Tower, Sector 16, Noida-201301	Mr.Sachin Arora	DVP-Operation	customerservices@rohagroup.com	0120-6877616
76	Sahara Housingfinance Corporation Limited	46, Dr. Sundari Mohan Avenue, Kolkata- 700014	Mr.Vivek Kapoor	CFO	anup.kirtan@sahara.in	033-2282-0148
77	Saral Home Finance Limited	117,South Ext Plaza II, 209, Masjid Moth, South Ext Part II, New delhi	Mr.Rohit Mishra	MD	rm@vishwakriya.com	1141004036
78	SASVITHA HOME FINANCE PRIVATE LIMITED	SATHGURU COMPLEX, 1ST FLOOR, OLD NO.488, NEW NO 640, ANNA SALAI, NANDANAM CHENNAI Chennai TN 600035	Mr.RAJENDRAN K.	GRO	grievance@sasvithahome.com	044 24344548
79	SATIN HOUSING FINANCE LIMITED	B Wing, 2nd Floor Plot No. 492, Udyog Vihar, Phase – III, Gurugram, Haryana – 122016, India	Ms.Komal Sharma	Manager-Customer Service	contact@satinhousingfinance.com	1800-120-40-50-60
80	SEWA GRIH RIN LIMITED	206-207,IIInd Floor, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi-110008	Ms.Sunila Sweta Minj	ASSISTANT MANAGER	complaints@sgrlimited.in	011 45793909
81	Shriram Housing Finance Limited	Level 3, Wockhardt Towers (East Wing), C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051.	Mr.Gauri Shankar Agarwal	CFO	gs.agarwal@shriramhousing.in	022-42410498
82	Shubham Housing Development Finance Company Private Limited	Shubham House, 425, Udyog Vihar Phase-IV, Gurgaon, Haryana - 122015	Ms.Kanika Sharma	Senior Manager – Customer Service	kanika.sharma1@shubham.co	9818412207

83	SRG Housing Finance Limited	321, S.M. Lodha Complex, Near Shastri Circle Udaipur Rajasthan 313001	Mr.Ashok Modi	Chief Financial Officer	cgrcell@srghousing.com	0294-2561882
84	Sundaram BNP Paribas Home Finance Limited	Sundaram Towers, 5th Floor, 46, Whites Road, Chennai – 600 014	Ms.Ramyaa R	AGM (Operations)	customercare@sundaramhome.in	044-28515267
85	SUPREME HOUSING FINANCE LIMITED	2nd Floor, Harsha Bhawan, 13/29, E- Block Middle Circle, Connaught Place, New Delhi-110001	Ms. Kratika Goyal	Company Secretray	compliance@supremehomeloans.com	011-41323147
86	Swagat Housing Finance Company Limited	A-1 207 Laram Centre, Opposite Railway Station, Andheri West, Mumbai 400058	Mr.Prashant Shinde	Senior Operation	prashant.shinde@shfc.in	022-26248565
87	Swarna Pragati Housing Microfinance Private Limited	142, Golcha House, New Colony, Sadar, Nagpur - 440001	Ms.Dipali Mandale	Senior Manager - Credit	dipali.mandale@sphm.co.in	0712- 2585800
88	Tata Capital Housing Finance Limited*	11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013.	Mr.Ajai Shukla	Chief Business officer (CBO)	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-66069107
89	UMMEED HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	Unit No. 809-815, 8 th Floor, Tower A, Emaar Digital Greens, Golf Course Extension Road, Sector-61, Gurugram-122002	Ms.Veena Mishra	Senior Manager – Customer Service	veena.mishra@ummeedhfc.com	0124-4836514
90	VARASHAKTI HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED	New No. 33, Old No. 14, 48th Street, 9th Avenue, Ashok Nagar, Chennai 600083	Mr.Padmanabhan S	CFO	padmanabhan.s@varashaktihousing.co.in	044-48681853

91	Vastu Housing Finance Corporation Limited	Vastu Housing Finance Corporation Limited Unit 203 & 204,2nd floor,A-wing, Navbharat Estate, Zakaria Bunder Road, Sewri(west),Mumbai-400015	Ms.Ankita Gupta	General Manager- Customer Service	grievance.officer@vastuhfc.com	9415015512
92	Viva Home Finance Limited	2 nd Floor, Thakur Arcade, Opp. Railway Station. Virar (W), Dist. Palghar-401303	Mr.Samir Bhosle	Credit Manager	Samir.b@vhfl.in	7719085333
93	WEST END HOUSING FINANCE LIMITED	XII/A, 13th Floor, Bakhtawar, 229, Backbay Reclamation Scheme, Block III, Nariman Point, Mumbai 400021	Mr. Ayush Dhupar	Chief Risk and Compliance Officer	ayush.dhupar@westendhfl.com	022 - 22801550
94	WONDER HOME FINANCE LIMITED	620, 6th Floor, North Block, WTP, JLN Road, Jaipur - 302017	Mr.Sanjay Singh Rajawat	WTD & CEO	sanjay@wonderhfl.com	1414750001

*(Detailed list of Nodal Officers is attached in the end.)

PNB Housing Finance Limited

S.N.	Zone	Branches	Name of GRO	Address	Phone Number	Email ID
1	South	1.Coimbatore 2.Erode 3.Salem 4.Madurai 5.Trichy 6.Tuticorin 7.Chennai – Royapet 8.Chennai-Guindy 9.Tambaram & Ambattur	Mr. Arunkumar P	PNB Housing Finance Ltd , Noble Centre , 1st Floor Near Lakshmi Mills , Coimbatore - 641037	0422-4346436	Gro.south@pnbhousing.com
2	South	1.Jayanagar 2.Lavelle Road 3.Marathahalli 4.Indira Nagar 5.Kasturi Nagar 6.Vijaya Nagar 7.Mysore 8.Mangalore	Ms.Manjunatha.M	PNB Housing Finance Ltd ,Prestige Emerald Building, 3rd Floor, Lavelle Road, Bangalore- 560001	080-68226200-Ext- 253	Gro.south@pnbhousing.com
3	South	1.Calicut 2.Cochin 3.Kollam 4.Thrissur 5.Trivandrum	Ms.Dhwani S	PNB Housing Finance Ltd,1st Floor, KEK Tower, Opp TRIDA, Vazhuthacaud, Trivandrum	0471-2336601 / 2322697	Gro.south@pnbhousing.com

4	South	1.GUNTUR 2.VISAKHAPATNAM 3.NELLORE 4.WARANGAL 5.KUKATPALLY 6.VIJAYAWADA 7.UPPAL 8.BANJARA HILLS	Mr.K Pradeep	PNB Housing Finance Ltd, B V Raju Bhavan,4th floor, Near Sagar Society, Road no-2,Banjarahills, Hyderabad -500034	040-48764567	Gro.south@pnbhousing.com
5	North	1.Kolkata 2.Bhubaneshwar 3.Jamshedpur 4.Noida 5.Noida 63 6.Ghaziabad 7.Kavinagar 8.Delhi 9.Agra 10.Gwalior 11.Meerut 12.Janakpuri 13.Faridabad 14.Gurgaon 15.Greenpark 16.Bhiwadi	Mr.Aniruddha Mondal	PNB Housing Finance Ltd, D-2 Sector 3 Noida - 201301	0120-6239000-Ext 9058	Gro.north@pnbhousing.com

6	North	1.Chandigarh 2.Ludhiana 3.Jalandhar 4.Karnal 5.Rohtak 6.Dehradun 7.Haldwani 8.Haridwar 9.Lucknow 10.Varanasi 11.Kanpur	Mr.Vipul Vaibhav	PNB Housing Finance Ltd,D-2 Sector 3 Noida - 201301	0120-6239000 Ext 9030	Gro.north@pnbhousing.com
7	North	1.Jaipur 2.Bikaner 3.Kota 4.Udaipur 5.Jodhpur	Mr.Om Malik	PNB Housing Finance Ltd,SB-59, UDB Tower, First Floor, Opp Nagar Nigam Office Tonk Road Jaipur	0141-4044381	Gro.north@pnbhousing.com
8	West	1.Ahmedabad 2.Odhav 3.Vadodara 4.Rajkot 5.Junagadh 6.Surat & Vesu 7.Indore 8.Ujjain 9.Bhopal 10.Jabalpur 11.Raipur	Mr.Hitesh Vaidya	PNB Housing Finance Ltd, 201 2 nd Floor, Megapolis Square, 579, M.G. Road, Indore - 452001	0731-2567200, Extn. : 254	Gro.west@pnbhousing.com

9	West	1.Andheri 2.Borivali 3.Virar 4.Boisar 5.Ghatkopar 6.Thane 7.Vashi 8.Panvel 9.Kalyan	Mr.Prathamesh Pandit	PNB Housing Finance Ltd,Office No 2-3 Ground Floor,Baba House Plot No 86 Village Gundavali, Andheri (east),Mumbai 400093	022-68343700	Gro.west@pnbhousing.com
10	West	1.Amravati 2.Aurangabad 3.Ahmednagar 4.Kharadi 5.Kolhapur 6.Kondhwa 7.Nashik 8.Nagpur 9.Pune 10.Pimpri Chinchwad 11.Warje	Mr.Dhiraj Bhatija	PNB Housing Finance Ltd,4th Floor Shreerang House J.M.Road Shivaji Nagar Pune-411005	020-25576000	Gro.west@pnbhousing.com

Tata Capital Housing Finance Limited

Sr. No.	Name of the Nodal Officer	Designation	Office Address	Official and Generic Email Id	Direct Landline No.
1	Mr.Ajai Shukla	Chief Business officer (CBO)	11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022- 6107 0206
2	Mr.Nilesh Challawar	Head-Product and Customer Service	11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022- 6107 0206
3	Ms.Reshma Sethi	Deputy Head- Customer Service	11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-6107 0206
4	Ms.Roshni Murali	Senior Manager- Grievance Redressal	11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-6107 0206

शिकायतों के लिए आ.वि.कं. के प्रथम संपर्क बिंदु (पीओसी) / नोडल अधिकारियों का विवरण

क्र. सं.	आवास वित्त कंपनी	पता	नोडल अधिकारी का नाम	पदनाम	जेनेरिक ईमेल एड्रेस	संपर्क नं.
1	आधार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	आधार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, कॉर्पोरेट कार्यालय, 201, द्वितीय मंजिल, रहेजा प्वाइंट -1, वकोला, नेहरू रोड, सांताक्रूज ईस्ट, मुंबई-400055	श्री सत्यम वर्मा	प्रमुख - परिचालन	Satyam.Verma@aadharhousing.com	022-39509900
2	अदानी हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	1004/5, सी-विंग, वन बीकेसी, सी-66, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स-400051	श्री अनुराग पाण्डेय	जीआरओ	escalations.ahfpl@adani.com	022-62827068
3	आदित्य बिड़ला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	आर टेक पार्क, 10वीं मंजिल, निरलॉन कॉम्प्लेक्स, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे, गोरगांव ईस्ट, मुंबई- 400 063	श्री अभिनव चौधरी	प्रमुख - शिकायत निवारण	grievance.housingfinance@adityabirlacapital.com	022-62761487
4	अग्रिम हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	जोन स्टार्ट अप इंडिया, 18वीं मंजिल, बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज, फिरोज जीजीभाँय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई 400001	श्री मिलिंद करंदीकर	ऋण एवं परिचालन प्रमुख	Milind@agrimhfc.com	8484864041/9 960664041
5	अहम हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	95/14, पहली मंजिल, न्यू मिलिट्री रोड, आवादी, चेन्नई-600054	सुश्री प्रिया दत्ता जोशी	कंपनी सचिव	pdjoshi@ahamhfc.com	9643718259; 9337285600
6	एकमे स्टार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	एकमे बिजनेस सेंटर 4-5 सबसिटी सेंटर सवीना सर्कल, सवीना-उदयपुर, 313001, राजस्थान	श्री परितोष कोठारी	अनुपालन अधिकारी	paritosh.kothari@starhfl.com	2942489501

7	अल्टम क्रेडो होम फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	सीटीएस नंबर - 1074/1, प्लॉट नंबर - 426/1, गोखले रोड, मॉडल कॉलोनी, शिवाजीनगर, पुणे - 411016	श्री जी श्रीनिवासनी	मुख्य अनुपालन अधिकारी	srinivasan.g@altumcredo.com	020-27293153
8	आनंद हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	ए-103, सोमैया हाउस, एन.पी. ठक्कर रोड, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई- 400057	श्री जितेंद्र खंत	मुख्य कार्यपालक अधिकारी	jitendra@anandhousing.com	022-26192723
9	अपैक हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	प्रथम तल, एशफोर्ड सेंटर, शंकर राव नारम मार्ग, लोअर परेल - वेस्ट, मुंबई - 400 013	श्री एस विजय	प्रमुख जोखिम अधिकारी	s.vijay@apacfin.com	022-66668169
10	एप्टस वैल्यू हाउसिंग फाइनेंस इंडिया लिमिटेड	नंबर 8बी, दोशी टावर्स, 8वीं मंजिल, संख्या: 205, पूनमल्ली हाई रोड, किलपौक, चेन्नई 600 010, तमिलनाडु	श्री जी.सुब्रमण्यम	कार्यपालक निदेशक- व्यवसाय और जोखिम प्रमुख	customercare@aptusindia.com	044-45650011
11	आर्ट हाउसिंग फाइनेंस इंडिया लिमिटेड	आर्ट हाउसिंग फाइनेंस (इंडिया) लिमिटेड 49, उद्योग विहार, फेज - IV, गुरुग्राम हरियाणा - 122015, भारत	श्री विकास राणा	जीआरओ	vikas.rana@arthfc.com	0124-6622228
12	आवास फाइनेंसर्स लिमिटेड	201-202, दूसरी मंजिल, साउथेंड स्क्वायर, मानसरोवर औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर-302020	श्री तनय रस्तोगी	नोडल अधिकारी	tanay.rastogi@aavas.in	0141-4659230

13	एविओम इंडिया हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	83, पहली मंजिल, पूर्वी मार्ग, वसंत विहार, नई दिल्ली- 110057	श्री शशि चंद्र	वरिष्ठ प्रबंधक- एचआर एवं जीआरओ	Shashi.chandra@aviom.in	8076298526
14	बेद हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड।	1, तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, राजस्थान	श्री अभिषेक राठौर	व्यापार प्रमुख	abhishek.rathore@baidhfc.com	992978831
15	बजाज हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	सेरेब्रम आईटी पार्क बी2, कल्याणी नगर, पुणे 411014	सुश्री हेमा रत्नम	राष्ट्रीय प्रबंधक, केंद्रीकृत और सेवा संचालन	hema.ratnam@bajajfinserv.in	9945258036
16	कैन फिन होम्स लिमिटेड	नंबर 29/1, तीसरी मंजिल, सर एम एन कृष्णा राव रोड, बसवनगुडी, बंगलौर 560004	श्री जी के नागराजा राव	वरिष्ठ प्रबंधक	gknrao@canfinhomes.com	8026570155
17	कैपिटल इंडिया होम लोन लिमिटेड	दूसरी मंजिल, डीएलएफ केंद्र, संसद मार्ग, नई दिल्ली	श्री रचित मल्होत्रा	कंपनी सचिव	rachit@capitalindia.com	1149546000
18	कैपरी ग्लोबल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	502, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई, महाराष्ट्र- 400 013	श्री हरीश कुमार अग्रवाल	कंपनी सचिव	harish.agrawal@capriglobal.in	9987447300

19	सेंट बैंक होम फाइनेंस लिमिटेड	सेंट बैंक होम फाइनेंस लिमिटेड, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया बिल्डिंग, 9 अरेरा हिल्स, मदर टेरेसा रोड- 462011, भोपाल	श्री लोकेन्द्र पुंधीर	ग्राहक सेवा विभाग- प्रबंधक	lokendra.p@cbhfl.com	0755-4019305
20	सेंट्रम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	दूसरी मंजिल, सेंट्रम हाउस, सीएसटी रोड, विद्यानगरी मार्ग, कलिना, सांताक्रूज (पूर्व), मुंबई 400098, भारत	श्री विवेक मन्नान	सीओओ	vivek.mannan@centrum.co.in	022-42159795
21	क्लिक हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	901बी, टू होराइजन सेंटर, डीएलएफ फेज वी, गुडगांव 122002	सुश्री पलक सुनेजा	ग्राहक अनुभव प्रबंधक / नोडल अधिकारी - उत्तर	Palak.suneja@clix.capital	9999475502
22	डीएमआई हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	तीसरी मंजिल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, 9-10, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002	श्री साहिब पहवा	वीपी- सीएस और अनुपालन	sahib.pahwa@dmifinance.in	011-41204444
23	ईजी होम फाइनेंस लिमिटेड	602, सेवॉय चेंबर, लिंकिंग रोड (एक्सटीएन), सांताक्रूज-वेस्ट	श्री रविकांत बहेती	सीएफओ	ravikant.baheti@easyhomefinance .in	022-26609500
24	एडलवाइस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	भूतल, टॉवर 3, विंग बी, कोहिनूर सिटी मॉल, कोहिनूर सिटी, किरोल रोड, कुर्ला (डब्ल्यू) 400070	सुश्री शिवली शिंदे	ग्राहक सेवा प्रमुख	Shivali.shinde@edelweissfin.com	022-43428150

25	फेमिली होम फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	601-602, छठी मंजिल, विंडसर, सीएसटी रोड के बाहर, कलिना, सांताक्रूज (पूर्व), मुंबई - 400 098, महाराष्ट्र	सुश्री अन्नू गर्ग	पूर्णकालिक निदेशक	compliance@fhfl.co.in	2267546518
26	फास्टट्रैक हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	आईटीआई हाउस 36, डॉ आर के श्रीरोधकर रोड, परेल, मुंबई-महाराष्ट्र मुंबई - 400013 महाराष्ट्र भारत	सुश्री प्रिया शुक्ला	अनुपालन अधिकारी	compliance@fasttrackhfc.com	2266214837
27	फुलर्टन इंडिया होम फाइनेंस कंपनी लिमिटेड	सुप्रीम बिजनेस पार्क, 6वीं मंजिल, बी-विंग, लेक कैसल के पीछे, हीरानंदानी गार्डन, पवई, मुंबई	श्री वामशी के वी	शिकायत निवारण अधिकारी	gro@grihashakti.com	7358069326
28	जीआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	नेशनल इश्योरेंस बिल्डिंग छठी मंजिल, 14 जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - 400020	श्री नयन घाग	समूह प्रमुख	nayan@gichf.com	022- 22851766/67
29	गोदरेज हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	गोदरेज हाउसिंग फाइनेंस, तीसरी मंजिल, गोदरेज वन, पिरोजशाहनगर, विक्रोली पूर्व, मुंबई 400079	सुश्री आरती धुरंधर	प्रमुख संपर्क केंद्र	nodalofficer@godrejhf.com	8657764527
30	हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड इंडिया हाउसिंग फाइनेंस कंपनी	पहली मंजिल, आरआरके जयम, 28वां मुख्य, 37वां क्रॉस, जयनगर 9वां ब्लॉक, बैंगलोर- 560069	सुश्री सिमरन खिरोरिया	कंपनी सचिव	simran@microbuildindia.com	080-26651384
31	हीरो हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	हीरो हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड बिल्डिंग नंबर 27, कम्युनिटी सेंटर, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली -110057 दिल्ली -110057	श्री गौतम मुंजाल	परिचालन प्रमुख	gautam.munjali@herohfl.com	011-49267007
32	हिंदुजा हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	सं. 27ए विकसित औद्योगिक एस्टेट, गिंडी, चेन्नई - 600 032	श्री वेंकटेश आर	प्रमुख विधि	venkat.r@hindujahousingfinance.com	044 22427213

33	होम फर्स्ट फाइनेंस कंपनी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	711 एक्मे प्लाजा, संगम सिनेमा के सामने, जेबी नगर, अंधेरी पूर्व	सुश्री नीलिमा वर्मा	टीम प्रमुख सेंट्रल सर्विस टीम	neelima.verma@homefirstindia.com	9978668137
34	होमश्री हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	"804, अरुणाचल भवन, 19, बाराखंभा" रोड, नई दिल्ली 110001 "	श्री संदीप कुमार	कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी	info@homeshree.com	011-43586767
35	हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड	हडको भवन, कोर 7ए, इंडिया हैबिटेड सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003	श्री राजीव चड्ढा	वरिष्ठ प्रबंधक (आईटी)	hudconiwias@hudco.org.in	011- 24649610; 011-24627113
36	आईसीआईसीआई होम फाइनेंस कंपनी लिमिटेड	आईसीआईसीआई एचएफसी टॉवर, अंधेरी कुर्ला रोड, जेबी नगर, अंधेरी (ई), मुंबई - 400 059	श्री हृषिकेश सुधाकर कदम	वरिष्ठ प्रबंधक	nodal.office@icicihfc.com	022-66493431
37	आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	डी-16, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर पहली मंजिल, सेक्टर-14, प्रशांत विहार, नई दिल्ली- 110085	श्रीमती रेखा बेहल	रिलेशनशि प मैनेजर	rekha.behl@iflhousingfinance.com	011-47096097

38	आईकेएफ हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	माई होम ट्विटरा, 11वीं मंजिल, प्लॉट नंबर - 30/ए, सर्वे नंबर - 83/1 एपीआईआईसी हैदराबाद नॉलेज सिटी, रायदुर्ग हैदराबाद - 500081, तेलंगाना	श्री विशाल कुमार जोशी	कंपनी सचिव	info@ikfhomefinance.com	(040)2341208 3
39	इंड बैंक हाउसिंग लिमिटेड	480, खिवराज कॉम्प्लेक्स- I, अन्ना सलाई, तृतीय तल, नंदनम, चेन्नई-35	श्री सौभाग्य मोहखुद	कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी	Indhouse1991@gmail.com	044-24329235
40	इंडिया होम लोन लिमिटेड	504, निर्मल एक्सटसी, छठी मंजिल, जटाशंकर दोसा रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - 400 080	श्रीमती संध्या ढोबले	प्रबंधक लेखा	sandhya@indiahomeloan.co.in	022-25683353
41	इंडिया इंफोलाइन हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	प्लॉट नंबर 98, उद्योग विहार, फेज - IV, गुडगांव - 122015	श्री जेनेट थॉमस	प्रबंधक - ग्राहक सेवा	jeanette.thomas@iifl.com	9212108558
42	इंडिया शेल्टर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड	छठी मंजिल, प्लॉट नंबर 15, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-44, गुरुग्राम - 122018	सुश्री प्रेरणा सिंह	प्रबंधक - अनुपालन	prerna.singh@indiashelter.in	0124-4131891
43	इंडियाबुल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	इंडियाबुल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, 422 बी, उद्योग विहार फेज IV, सेक्टर-18 गुरुग्राम, हरियाणा - 122015	श्री अवतार सिंह	डीजीएम परिचालन	avtar.s@indiabulls.com	0124- 6048199; 9560181059

44	इंडोस्टार होम फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	यूनिट 305, कॉर्पोरेट एवेन्यू, ई विंग, तीसरी मंजिल, अंधेरी-घाटकोपर, लिंक रोड, चकला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400093	सुश्री जया जनार्दन	जीआरओ	jjanardanan@indostarcapital.com	022 43157010
45	जेएम फाइनेंशियल होम लोन लिमिटेड	जेएम फाइनेंशियल होम लोन्स लिमिटेड, तीसरी मंजिल सुआशीष आईटी पार्क, प्लॉट नंबर 68ई, दत्ता पाड़ा रोड से, बोरीवली (पूर्व) - 400066	श्री राजेश शाह	मुख्य वित्तीय अधिकारी	services.homeloans@jmfl.com	022-50755060
46	जोथी हाउसिंग एंड मॉर्गेज फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	नंबर 9, मनोरमंजीथम स्ट्रीट, अन्नामलाई नगर, त्रिची 620018	सुश्री निकिता राज	जीआरओ	nikitha.r@gvmfl.com	0431-4011772
47	खुश हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	810- ऑरा बाइप्लेक्स, एस वी रोड, बोरीवली (पश्चिम), मुंबई- 400092	श्री नरेश कुमार दोशी	उपाध्यक्ष	customer-care@khfl.co.in	022-28618660
48	किफ्स हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	केआईएफएस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड सी-902, लोटस कॉर्पोरेट पार्क, ग्राहम फर्थ कंपाउंड, वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे, गोरेगांव (पूर्व), मुंबई- 400063	श्री बीनू पिल्लेई	परिचालन - प्रमुख	binu.pillai@kifshousing.com	022-61796400
49	एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड 131, मेकर टॉवर, "एफ" परिसर, 13वीं मंजिल, कफ परेड, मुंबई - 400 0051	सुश्री स्नेहा पालन/सुश्री पूनम सिंह (पीएमएवाई प्रश्नों के लिए)	एसीएम (सीआरएम) / प्रबंधक	sneha@lichousing.com ; poonam@lichousing.com	02222178742; 02222178630

50	महिंद्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	"महिंद्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड" साधना हाउस, दूसरी मंजिल, 570, पी.बी. मार्ग, वर्ली, मुंबई 400 018 भारत"	श्री हेमंत मोरे	प्रबंधक - लेखा	More.hemant@mahindra.com	022-66523500
51	ममता हाउसिंग फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड	एचटीसी टावर्स, नंबर 41, जीएसटी रोड, गिंडी, तमिलनाडु - 600032	सुश्री धारा पाठक	वरिष्ठ प्रबंधक	housingloan@mamtahousing.com	044-45138866
52	मणपुरम होम फाइनेंस लिमिटेड	कनकिया वॉल स्ट्रीट, यूनिट नंबर 301 से 315, ए विंग, तीसरी मंजिल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी ईस्ट, मुंबई - 400093	श्री सचिन कोंधे / श्री ज्ञानेश भोसले	प्रमुख अनुपालन/ परिचालन	headcompliance@manappuramhofin.com	9320981593; 9820957915
53	मणिभवनम होम फाइनेंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	एन-2, दूसरी मंजिल, साउथ एक्सटेंशन-1 नई दिल्ली-110049	श्री इंद्रनाथ बोस	हेड- प्रोडक्ट, नीति एवं जोखिम	indranath.bose@manibhavnam.com	9828346749
54	मणिपाल हाउसिंग फाइनेंस सिंडिकेट लिमिटेड	मणिपाल हाउस, मणिपाल-576104	डॉ. के. के. अम्मानय	महाप्रबंधक	ammannayakk@manipalhousing.com	0820-2570741
55	एमएस रूरल हाउसिंग एंड मॉर्गेज फाइनेंस लिमिटेड	चौथी मंजिल, नारायण चेम्बर्स, पतंग होटल के पीछे, आश्रम रोड, अहमदाबाद - 380009	श्री भरत मोरी	प्रबंधक- सीआरएम	mrhmfl@mas.co.in	079-49137799

56	मेंटोर इंडिया लिमिटेड	मेंटर हाउस, गोविंद मार्ग, सेठी कॉलोनी, जयपुर - 302004	श्री साहिल गोयल	सीओओ	sahil@mentorloans.co.in	9413323939; 0141-2611999
57	माइक्रो हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड	कार्यालय संख्या 1,2,3,4, भूतल, पुष्पक सीएचएसएल, मालवीय रोड, विले पार्ले ईस्ट, मुंबई 400 057	श्री भावेश सिंघल	सहायक महाप्रबंधक - ग्राहक सेवा और शिकायत निवारण अधिकारी	customerservices@mhfcindia.com	9879484356
58	मोतीलाल ओसवाल होम फाइनेंस लिमिटेड	मोतीलाल ओसवाल टॉवर, रहीमतुल्लाह सयानी रोड, परेल एसटी डिपो के सामने, प्रभादेवी, मुंबई - 400025	सुश्री निष्ठा पराब	सहायक प्रबंधक, ग्राहक सेवा	hfgro@motilaloswal.com	022-62729898
59	मुथूट हाउसिंग फाइनेंस कंपनी लिमिटेड	मुथूट हाउसिंग फाइनेंस कंपनी लिमिटेड, 12ए 01,13वीं मंजिल, परिणी क्रेसेन्जो, प्लॉट नंबर सी-38 और सी-39, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, जी ब्लॉक, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400051, महाराष्ट्र	सुश्री लिजा मोहंती	प्रमुख-परिचालन	liza.mohanty@muthoot.com	022-62728506

60	मुथूट होमफिन (इंडिया) लिमिटेड	मुथूट होमफिन (इंडिया) लिमिटेड, दूसरी मंजिल, मुथूट चेम्बर्स, कुरियन टॉवर, बनर्जी रोड, एर्नाकुलम उत्तर, कोच्चि -682018, केरल, भारत	श्री उदय शंकर के. आर	शिकायत निवारण अधिकारी एवं क्षेत्रीय लेखा परीक्षा प्रबंधक	grievanceredressalofficer@muthoathomefin.com	4846690517
61	नानयसुरभि अफोर्डेबल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	"नंबर 15, करुणा गार्डन, 12वीं क्रॉस, रेंगानगर, वायलुरी रोड, उय्यकोदंथिरुमलाई तिरुचिरापल्ली तमिलनाडु -620102"	श्री वी आर मनोहरान	एजीएम	Grievance@nhflindia.com	0431- 4220948
62	नेशनल ट्रस्ट हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	नेशनल ट्रस्ट हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, नंबर 7, तीसरी मंजिल, सिटी टावर्स, तीसरा क्रॉस स्ट्रीट, कटुरीभाई नगर, अड्यार, चेन्नई - 600 020	श्री रवि कन्नन; श्री केशव एसपी (पीएमएवाई)	सीएफओ/ सहायक उपाध्यक्ष - ऋण	kannan.ravi@natrusthome.com	9176670977; 044-40940706/9176022622
63	नवरत्न हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	फ्लैट नंबर 3, पहली मंजिल, नंबर 114, आरती आर्केड, डॉ राधा कृष्णन सलाई, मायलापुर, चेन्नई-600004	श्री आर गणेश	सीओओ	coo.nhfl@gmail.com	044-28113336
64	न्यू हैबिटेट हाउसिंग फाइनेंस एंड डेवलपमेंट लिमिटेड	सी-1, सेक्टर-3, नोएडा-201301, यूपी	श्री विवेक कृष्ण	डीजीएम – परिचालन	Vivek.krishan@newhabitat.in	011-23465106

65	निवारा होम फाइनेंस लिमिटेड	नंबर 22, 23, 24, 25/101/3, तीसरी मंजिल, बीएनआर कॉम्प्लेक्स, श्री राम लेआउट, आरबीआई लेआउट के सामने, 7वां फेज जेपी नगर, पुट्टनहल्ली, बेंगलुरु - 560078, कर्नाटक.	श्री राजेश सी ए	गुणवत्ता और ग्राहक प्रतिधारण के प्रमुख	rajesh.ca@nivarahousing.com	080-26552822
66	ऑरेंज सिटी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	बी विंग 502 फाइव फ्लोर, ग्रेस चेम्बर्स हॉली फैमिली चर्च के पास वे मेट्रो स्टेशन अधेरी कुर्ला रोड चकला अधेरी ईस्ट, मुंबई एमएच -400093, भारत 440010	श्री सतीश वासु कोटियान	सीओओ	Satish.kotian@ochfl.in	9324703477
67	पंथोइबी हाउसिंग फाइनेंस कंपनी लिमिटेड	उरीपोक तोरंगबम लीकाई, फ्लाईओवर ब्रिज के पास, इंफाल वेस्ट, मणिपुर-795001	श्री धनबीर तखेल्लमबाम	प्रबंधक	dhanabir@phfcl.org.in	0385- 3591081
68	पिरामल कैपिटल एंड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	601, छठी मंजिल, एमिटी बिल्डिंग, अगस्त्य कॉरपोरेट पार्क, कमानी जंक्शन, फायर स्टेशन के सामने, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (डब्ल्यू) मुंबई एमएच 400070	श्री किशोर दलवानी	प्रमुख - केंद्रीय संचालन और ग्राहक सेवा, केंद्रीय संचालन	Kishore.Dalwani@piramal.com	9004096078
69	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड*	नौवीं मंजिल, अंतरिक्ष भवन, के.जी. मार्ग, सी.पी., नई दिल्ली-110001	श्री अंशुल दलेला	राष्ट्रीय परिचालन प्रमुख	nodalofficer@pnbhousing.com	011-66030625

70	पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	602, छठी मंजिल, जीरो वन आईटी पार्क, सर्वे नंबर 79/1, घोरपडी, मुंडवा रोड, पुणे-411036	सुश्री अदिति शेठ्टी	अनुपालन अधिकारी	nodalofficer@poonawallahousing.com	9664212059
71	प्रॉस्पेर हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	अंसल यूटिलिटी कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, एस-2-बी, दूसरी मंजिल, पश्चिम विहार, दिल्ली-110063	सुश्री दीपाली	अनुपालन अधिकारी	compliance@prosperhousingfinance.com	011-40396558
72	रिलायंस होम फाइनेंस लिमिटेड	रूबी 11वीं मंजिल उत्तर पश्चिम विंग, 29, सेनापति बापट मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र 400028	श्री सौम्यजीत सेन	प्रमुख ग्राहक सेवा	Soumyajit.sen@relianceada.com	7666623152
73	रेलिगेयर हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड	8वीं मंजिल, मैक्स हाउस ब्लॉक ए, डॉ झा मार्ग, ओखला फेज 3, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली-110020"	श्री अक्षय गोयल	जीआरओ	oe.akshay@religare.com	9599083416
74	रेप्को होम फाइनेंस लिमिटेड	रेप्को होम फाइनेंस लिमिटेड, नंबर 2, तीसरी मंजिल, अलेक्जेंडर स्क्वायर, सरदार पटेल रोड, गिंडी, चेन्नई -321	श्री बी. राजपंडियन	सहायक महाप्रबंधक	grievance@repcohome.com	044-42106650
75	रोहा हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	यूनिट नंबर 1117 और 1118, 11वीं मंजिल, वर्ल्ड ट्रेड टॉवर, सेक्टर 16, नोएडा-201301	श्री सचिन अरोड़ा	डीवीपी-परिचालन	customerservices@rohagroup.com	0120-6877616

76	सहारा हाउसिंगफिना कॉर्पोरेशन लिमिटेड	46, डॉ सुंदरी मोहन एवेन्यू, कोलकाता- 700014	श्री विवेक कपूर	सीएफओ	anup.kirtan@sahara.in	033-2282-0148
77	सरल होम फाइनेंस लिमिटेड	117, साउथ एक्सट प्लाजा II, 209, मस्जिद मोठ, साउथ एक्सटेंशन पार्ट II, नई दिल्ली	श्री रोहित मिश्रा	प्रबंध निदेशक	rm@vishwakriya.com	1141004036
78	सस्विथा होम फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	सथगुरु कॉम्प्लेक्स, पहली मंजिल, ओल्ड नंबर 488, न्यू नंबर 640, अन्ना सलाई, नंदनम चेन्नई चेन्नई टीएन 600035	श्री राजेंद्रन के.	जीआरओ	grievance@saswithahome.com	044 24344548
79	सैटिन हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	बी विंग, दूसरी मंजिल प्लॉट नंबर 492, उद्योग विहार, फेज - III, गुरुग्राम, हरियाणा - 122016, भारत	सुश्री कोमल शर्मा	प्रबंधक- ग्राहक सेवा	contact@satinhousingfinance.com	1800-120-40-50-60
80	सेवा गृह रिन लिमिटेड	206-207, दूसरी मंजिल, विक्रम टॉवर, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008	सुश्री सुनीला श्वेता मिंज	सहायक प्रबंधक	complaints@sgrlimited.in	011 45793909
81	श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	लेवल 3, वॉकहार्ट टावर्स (ईस्ट विंग), सी-2, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई - 400 051	श्री गौरी शंकर अग्रवाल	सीएफओ	gs.agarwal@shriramhousing.in	022-42410498
82	शुभम हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड	शुभम हाउस, 425, उद्योग विहार फेज-IV, गुडगांव, हरियाणा - 122015	सुश्री कनिका शर्मा	वरिष्ठ प्रबंधक – ग्राहक सेवा	kanika.sharma1@shubham.co	9818412207

83	एसआरजी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	321, एस.एम. लोधा कॉम्प्लेक्स, शास्त्री सर्कल के पास उदयपुर राजस्थान 313001	श्री अशोक मोदी	मुख्य वित्तीय अधिकारी	cgrcell@srghousing.com	0294-2561882
84	सुंदरम बीएनपी परिबास होम फाइनेंस लिमिटेड	सुंदरम टावर्स, 5वीं मंजिल, 46, व्हाइट्स रोड, चेन्नई - 600 014	सुश्री रम्या आर	एजीएम (परिचालन)	customercare@sundaramhome.in	044-28515267
85	सुप्रीम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	दूसरी मंजिल, हर्ष भवन, 13/29, ई-ब्लॉक मिडिल सर्कल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली- 110001	सुश्री कृतिका गोयल	कंपनी सचिव	compliance@supremehomeloans.com	011-41323147
86	स्वागत हाउसिंग फाइनेंस कंपनी लिमिटेड	ए-1 207 लाराम सेंटर, रेलवे स्टेशन के सामने, अंधेरी वेस्ट, मुंबई 400058	श्री प्रशांत शिंदे	वरिष्ठ संचालन	prashant.shinde@shfc.in	022-26248565
87	स्वर्ण प्रगति हाउसिंग माइक्रोफाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	1142, गोलचा हाउस, न्यू कॉलोनी, सदर, नागपुर - 440001	सुश्री दीपाली मांडले	वरिष्ठ प्रबंधक - ऋण	dipali.mandale@sphm.co.in	0712- 2585800
88	टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड*	11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013	श्री अजय शुक्ला	मुख्य व्यवसाय अधिकारी (सीबीओ)	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-66069107

89	उम्मीद हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	यूनिट नंबर 809-815, 8वीं मंजिल, टावर ए, एमार डिजिटल ग्रीन्स, गोल्फ कोर्स एक्सटेंशन रोड, सेक्टर-61, गुरुग्राम-122002	सुश्री वीना मिश्रा	वरिष्ठ प्रबंधक - ग्राहक सेवा	veena.mishra@ummeedhfc.com	0124-4836514
90	वारशक्ति हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड	न्यू नंबर 33, ओल्ड नंबर 14, 48वां स्ट्रीट, 9वां एवेन्यू, अशोक नगर, चेन्नई 600083	श्री पद्मनाभन एस	सीएफओ	padmanabhan.s@varashaktihousing.co.in	044-48681853
91	वास्तु हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड	"वास्तु हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड यूनिट 203 और 204, दूसरी मंजिल, ए-विंग, नवभारत एस्टेट, जकारिया बंदर रोड, सेवरी (पश्चिम), मुंबई-400015"	सुश्री अंकिता गुप्ता	महाप्रबंधक -ग्राहक सेवा	grievance.officer@vastuhfc.com	9415015512
92	वीवा होम फाइनेंस लिमिटेड	दूसरी मंजिल, ठाकुर आर्केड, रेलवे स्टेशन के सामने विरार (पश्चिम), जिला पालघर-401303	श्री समीर भोसले	ऋण प्रबंधक	Samir.b@vhfl.in	7719085333
93	वेस्ट एंड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड	बारहवीं/ए, 13वीं मंजिल, बख्तावर, 229, बैकबे रिक्लेमेशन स्कीम, ब्लॉक III, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400021	श्री आयुष धूपार	मुख्य जोखिम और अनुपालन अधिकारी	ayush.dhupar@westendhfl.com	022 - 22801550
94	वंडर होम फाइनेंस लिमिटेड	"620, छठी मंजिल, नॉर्थ ब्लॉक, डब्ल्यूटीपी, जेएलएन रोड, जयपुर - 302017"	श्री संजय सिंह राजावत	डब्ल्यूटीपी और सीईओ	sanjay@wonderhfl.com	1414750001

*(नोडल अधिकारियों की विस्तृत सूची अंत में संलग्न है।)

पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

क्र. सं.	क्षेत्र	शाखाओं	जीआरओ का नाम	पता	फ़ोन नंबर	ईमेल आईडी
1	दक्षिण	1.कोयंबटूर 2. इरोड 3.सलेम 4.मुदुरै 5. त्रिची 6. तूतीकोरिन 7.चेन्नई - रोयापेट 8.चेन्नई-गिंडी 9.तांबरम और अंबत्तूर"	श्री अरुणकुमार पी	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, नोबल सेंटर, लक्ष्मी मिल्स के पास पहली मंजिल, कोयंबटूर - 641037	0422-4346436	Gro.south@pnbhousing.com
2	दक्षिण	1.जयनगर 2.लावेल रोड 3. मराठाहल्ली 4.इंदिरा नगर 5. कस्तूरी नगर 6.विजय नगर 7. मैसूर 8.मैंगलोर	सुश्री मंजुनाथ.एम	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, प्रेस्टीज एमराल्ड बिल्डिंग, तीसरी मंजिल, लावेल रोड, बैंगलोर-560001	080-68226200- एक्सटेंशन-253	Gro.south@pnbhousing.com
3	दक्षिण	1. कालीकट 2.कोचीन 3. कोल्लम 4. त्रिशूर 5.त्रिवेंद्रम	सुश्री ध्वनि. एस	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, पहली मंजिल, केईके टॉवर, ट्रिडा के सामने, वजुथाकौड, त्रिवेंद्रम	0471-2336601 / 2322697	Gro.south@pnbhousing.com

4	दक्षिण	1.गुंटूर 2. विशाखापत्तनम 3.नेल्लोर 4.वारंगल 5.कुकटपल्ली 6.विजयवाड़ा 7. उप्पल 8.बंजारा हिल्स	श्री के प्रदीप	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, बी वी राजू भवन, चौथी मंजिल, सागर सोसाइटी के पास, रोड नंबर -2, बंजाराहिल्स, हैदराबाद - 500034	040-48764567	Gro.south@pnbhousing.com
5	उत्तर	1.कोलकाता 2. भुवनेश्वर 3.जमशेदपुर 4.नोएडा 5.नोएडा 63 6.गाजियाबाद 7. कविनगर 8.दिल्ली 9.आगरा 10.ग्वालियर 11.मेरठ 12.जनकपुरी 13.फरीदाबाद 14.गुड़गांव 15.ग्रीनपार्क 16.भिवाड़ी	श्री अनिरुद्ध मंडल	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, डी-2 सेक्टर 3 नोएडा -201301	0120-6239000-एक्सटेंशन 9058	Gro.north@pnbhousing.com

6	उत्तर	1.चंडीगढ़ 2. लुधियाना 3.जालंधर 4. करनाल 5.रोहतक 6.देहरादून 7. हल्द्वानी 8.हरिद्वार 9.लखनऊ 10.वाराणसी 11.कानपुर	श्री विपुल वैभव	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, डी-2 सेक्टर 3 नोएडा -201301	0120-6239000 एक्सटेंशन 9030	Gro.north@pnbhousing.com
7	उत्तर	1.जयपुर 2.बीकानेर 3. कोटा 4.उदयपुर 5. जोधपुर	श्री ओम मलिक	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, एसबी -59, यूडीबी टॉवर, पहली मंजिल, नगर निगम कार्यालय के सामने टॉक रोड जयपुर	0141-4044381	Gro.north@pnbhousing.com

8	पश्चिम	1. अहमदाबाद 2. ओधव 3. वडोदरा 4. राजकोट 5. जूनागड़ 6. सूरत और वेसु 7. इंदौर 8. उज्जैन 9. भोपाल 10. जबलपुर 11. रायपुर	श्री हितेश वैद्य	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, 201 दूसरी मंजिल, मेगापोलिस स्क्वायर, 579, एमजी रोड, इंदौर - 452001	0731-2567200, एक्सटेंशन : 254	Gro.west@pnbhousing.com
9	पश्चिम	1. अंधेरी 2. बोरीवली 3. विरार 4. बोइसर 5. घाटकोपर 6. ठाणे 7. वाशि 8. पनवेल 9. कल्याण	श्री प्रथमेश पंडित	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, कार्यालय संख्या 2-3 भूतल, बाबा हाउस प्लॉट नंबर 86 ग्राम गुंडावली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 400093	022-68343700	Gro.west@pnbhousing.com

10	पश्चिम	1. अमरावती 2. औरंगाबाद 3.अहमदनगर 4. खराडी 5.कोल्हापुर 6.कोंढवा 7.नासिक 8.नागपुर 9.पुणे 10.पिंपरी चिंचवाड 11.वारजे	श्री धीरज भतीजा	पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, चौथी मंजिल श्रीरंग हाउस जेएम रोड शिवाजी नगर पुणे-411005	020-25576000	Gro.west@pnbhousing.com
----	--------	---	-----------------	--	--------------	--

टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

क्र. सं.	नोडल अधिकारी का नाम	पदनाम	कार्यालय का पता	जेनेरिक ईमेल आईडी	डायरेक्ट लैडलाइन नंबर
1	श्री अजय शुक्ला	मुख्य व्यवसाय अधिकारी (सीबीओ)	11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022- 6107 0206
2	श्री नीलेश चलवाड़	प्रमुख-उत्पाद और ग्राहक सेवा	11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022- 6107 0206
3	सुश्री रेशमा सेठी	उप प्रमुख-ग्राहक सेवा	11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-6107 0206
4	सुश्री रोशनी मुरली	वरिष्ठ प्रबंधक-शिकायत निवारण	11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013	Nodalofficer.housing@tatacapital.com	022-6107 0206